
Radtourenplanung 11.Juli bis 24.Oktober 2012 Abfahrt Km Hm Zeit 

Mittwoch, 11. Juli 2012 17:00 78 685 3:06

Sonntag, 15. Juli 2012 9:00 90 600 3h:26

Mittwoch, 18. Juli 2012 17:00 80 750 3:13

Sonntag, 22. Juli 2012 9:00 100 650 3:40

Mittwoch, 25. Juli 2012 17:00 75 800 3:05

Sonntag, 29. Juli 2012 9:00 100 400 3:37

Mittwoch, 1. August 2012 17:00 71 870 3:00

Sonntag, 5. August 2012 9:00

Mittwoch, 8. August 2012 17:00 78 685 3:06

Sonntag, 12. August 2012

Mittwoch, 15. August 2012 17:00 75 500 2:52

Sonntag, 19. August 2012 9:00 96 850 3:49

Mittwoch, 22. August 2012 17:00 73 595 2:52

Sonntag, 26. August 2012 9:00 95 700 3:41

Mittwoch, 29. August 2012 17:00 72 490 2:45

Breitenbach - Weiterode - Ronshausen - Hönebach - Raßdorf - Bosserode - Obersuhl - Untersuhl - Gerstungen - Neustädt - Wommen - Herleshausen - 

Pferdsdorf - Willershausen - Archfeld - Altefeld - Netra - Röhrda - Datterode - Wichmannshausen - Sontra - Hornel - Berneburg - Rockensüß - 

Rittershain - Schwarzer Stock - Schwarzenhasel - Lispenhausen - Bebra - Breitenbach

Breitenbach - Bebra - Gilfershausen - Imshausen- Solz - Dens - Mönchhosbach - Weißenhasel - Lindenau - Breitau - Grandenborn- Renda - Altefeld - Frauenborn - 

Herleshausen - Wommen - Neustädt - Gerstungen - Untersuhl  - Obersuhl -  Hönebach - Ronshausen - Weiterode - Breitenbach

Breitenbach - Rotenburg - Braach - Baumbach - Niederellenbach - Oberellenbach - Licherode - Wichte - Niederbeisheim - Rengshausen - Nenterode - Nausis - 

Ellingshausen - Hainrode - Ersrode - Beenhausen - Stock - Wüstefeld - Mündershausen - Rotenburg - Lispenhausen - Bebra - Breitenbach

Orgatour (anschließend Grillen bei Jörg)

RTF Breitenbach

Breitenbach - Blankenheim - Meckbach - Mecklar - Friedlos - Bad Hersfeld - Kalkobes - Allmershausen - Gittersdorf - Untergeis - Obergeis - Aua - Saasen - 

Raboldshausen - Salzberg - Grebenhagen - Appenfeld - Hergetsfeld - Hülsa - Steindorf - Allmuthshausen - Wildpark Knüll - Schellbach - Remsfeld - Oberbeisheim - 

Niederbeisheim - Wichte - Licherode - Oberellenbach - Niederellenbach - Baumbach - Braach - Rotenburg - Lispenhausen - Bebra - Breitenbach 

Breitenbach - Blankenheim - Meckbach - Mecklar - Friedlos - Bad Hersfeld - Johannesberg - Unterhaun - Oberhaun - Sieglos - Eitra - Bodes - Fischbach - 

Erdmannrode - Mengers - Wölf - Unterweisenborn - Schenklengsfeld - Motzfeld - Weißenborn - Friedewald - Nadelöhr - Hönebach - Ronshausen - Weiterode - 

Breitenbach

Breitenbach - Rotenburg - Mündershausen - Wüstefeld - Stock - Beenhausen - Weiße Dame - Ersrode - Hainrode - Mühlbach - Aua - Obergeis - Beiersgraben - 

Goßmannsrode - Kirchheim - Kleba - Niederaula - Mengshausen - Kerspenhausen - Kohlhausen - Eichhof - Bad Hersfeld - Friedlos - Mecklar - Meckbach - 

Blankenheim - Breitenbach

                Breitenbach - Blankenheim - Meckbach - Mecklar - Friedlos - Solztalradweg - Sorga - Malkomes - Schenksolz - Lampertsfeld - Schenklengsfeld - 

Unterweisenborn - Ufhausen - Soisdorf - Treischfeld - Grüsselbach - Rasdorf -Setzbach - Geismar - Spahl - Mittelaschenbach - Haselstein - Neuwirtshaus - 

Kirchhasel - Roßbach - Betzenrod - Leimbach - Eiterfeld - Arzell - Buchenau - Bodes - Eitra - Sieglos - Oberhaun - Unterhaun - Bad Hersfeld - Friedlos - Mecklar - 

Blankenheim - Breitenbach 

Breitenbach - Blankenheim - Meckbach - Mecklar - Friedlos - Solztalradweg - Sorga - Malkomes - Schenksolz - Schenklengsfeld - Unterweisenborn - Wölf - Reckrod - 

Eiterfeld - Leimbach - Betzenrod - Roßbach - Hünfeld - Gruben - Burghaun - Rudolfshan - Oberrombach - Michelsrombach - Schlotzau - Hechelmannskirchen - 

Langenschwarz - Unter-Schwarz - Solms - Mengshausen - Kerspenhausen - Roßbach - Kohlhausen - Asbach - Eichhof - Bad Hersfeld - Friedlos - Mecklar - 

Blankenheim - Breitenbach

Breitenbach - Rotenburg - Braach - Baumbach - Niederellenbach - Oberellenbach - Licherode - Hausen - Rengshausen - Nenterode - Nausis - Ellingshausen - 

Hainrode - Ersrode - Beenhausen - Stock - Wüstefeld - Mündershausen - Rotenburg - Lispenhausen - Bebra - Breitenbach

Breitenbach - Blankenheim - Meckbach - Mecklar- Friedlos - Bad Hersfeld - Eichhof - Kohlhausen - Kerspenhausen - Mengshausen - Niederaula - Kleba - Kirchheim - 

Goßmannsrode - Beiersgraben - Obergeis - Aua - Mühlbach - Hainrode- Ersrode - Weiße Dame - Beenhausen - Stock- Wüstefeld-Mündershausen - Rotenburg - 

Breitenbach

Breitenbach - Weiterode - Ronshausen - Hönebach - Bengendorf - Wölfershausen - Lengers – Harnrode - Heimboldshausen - Röhrigshof - Unterbreizbach - Glaam - 

Oberbreitzbach - Ransbach - Schenklengsfeld - Konrode - Wüstfeld - Wippershain - Bad Hersfeld - Friedlos - Mecklar - Meckbach - Blankenheim - Breitenbach

Breitenbach - Bebra - Gilfershausen - Imshausen - Solz - Dens - Weißenhasel - Hornel - Sontra - Wichmannshausen - Hoheneiche - Reichensachsen - Langenhain - 

Eschwege - Oberdünzebach - Weißenborn - Röhrda - Datterode - Wichmannshausen - Sontra - Hornel - Mönchhosbach - Dens - Solz - Imshausen - Gilfershausen - 

Bebra - Breitenbach

Breitenbach - Weiterode - Ronshausen - Hönebach - Bengendorf - Wölfershausen - Lengers – Harnrode - Heimboldshausen - Röhrigshof - Unterbreizbach - Glaam - 

Oberbreitzbach - Ransbach - Schenklengsfeld - Konrode - Wüstfeld - Wippershain - Bad Hersfeld - Friedlos - Mecklar - Meckbach - Blankenheim - Breitenbach



Abfahrt Km Hm Zeit 
Sonntag, 2. September 2012 9:00 82 555 3:08

Mittwoch, 5. September 2012 17:00 71 540 2:46

Sonntag, 9. September 2012

Mittwoch, 12. September 2012 17:00 72 365 2:40

Sonntag, 16. September 2012

Mittwoch, 19. September 2012 17:00 69 450 2:38

Sonntag, 23. September 2012 10:00 66 535 2:35

Mittwoch, 26. September 2012 17:00 60 400 2:17

Sonntag, 30. September 2012 10:00 60 415 2:18

Mittwoch, 3. Oktober 2012 17:00 51 400 1:59

Sonntag, 7. Oktober 2012 10:00 60 600 2:26

Mittwoch, 10. Oktober 2012 17:00 45 250 1:41

Sonntag, 14. Oktober 2012 10:00 60 425 2:18

Mittwoch, 17. Oktober 2012 17:00 40 350 1:35

Sonntag, 21. Oktober 2012 10:00 60 600 2:42

Mittwoch, 24. Oktober 2012 17:00 34 500 1:30

Breitenbach - Blankenheim - Meckbach - Mecklar - Friedlos - Rohrbach - Tann - Gerterode - Niederthalhausen - Beenhausen - Weiße Dame - Ersrode - Hausen - 

Rengshausen - Niederbeisheim - Wichte - Licherode - Oberellenbach - Niederellenbach - Baumbach - Braach - Rotenburg - Lispenhausen - Bebra - Breitenbach

Breitenbach - Blankenheim - Mecklar - Friedlos - Bad Hersfeld - Kalkobes - Allmershausen -Gittersdorf - Untergeis - Obergeis - Beiersgraben - Goßmannsrode - 

Kirchheim - Kleba - Hattenbach - Niederaula - Mengshausen - Kerspenhausen - Roßbach - Kohlhausen - Asbach - Eichhof - Bad Hersfeld - Friedlos - Mecklar - 

Blankenheim - Breitenbach

Breitenbach - Weiterode - Ronshausen - Hönebach - Bengendorf - Wölfershausen - Lengers - Harnrode - Heimboldshausen - Ransbach - Schenklengsfeld - 

Schenksolz - Malkomes - Sorga - Friedlos - Mecklar - Blankenheim - Breitenbach

Breitenbach - Bebra - Lispenhausen - Schwarzenhasel - Erkshausen - Seifertshausen - Dankerode - Gehau - Schemmern - Burghofen - Friemen - Waldkappel - 

Harmuthsachsen - Hasselbach - Küchen - Hollstein - Hopfelde - Hessisch Lichtenau - Retterode - Schnellrode - Spangenberg - Bergheim - Eubach - Altmorschen - 

Neumorschen - Konnefeld - Niederellenbach - Baumbach - Braach - Rotenburg - Lispenhausen - Bebra - Breitenbach

Breitenbach - Weiterode - Iba - Triesch - Bauhaus - Süß - Richelsdorf - Untersuhl - Berka - Dippach - Widdershausen - Wölfershausen - Herfagrund - Herfa - 

Friedewald - Nadelöhr - Hönebach - Ronshausen - Weiterode - Blankenheim - Breitenbach

Breitenbach - Bebra - Lispenhausen - Rotenburg - Braach - Baumbach - Niederellenbach - Konnefeld - Neumorschen - Binsförth - Beiseförth - Niederbeisheim - 

Rengshausen - Hausen - Ersrode - Weiße Dame - Beenhausen - Niederthalhausen - Gerterode - Tann - Rohrbach - Friedlos - Mecklar - Meckbach - Blankenheim - 

Breitenbach

RTF Fritzlar

BZF Meißner

Breitenbach - Blankenheim - Mecklar - Friedlos - Bad Hersfeld - Johannesberg - Unterhaun - Oberhaun - Sieglos - Eitra - Bodes - Buchenau - Arzell - Eiterfeld - 

Reckrod - Branders -Mengers - Erdmannrode - Landershausen - Konrode - Schenklengsfeld - Motzfeld - Weißenborn - Friedewald - Nadelöhr - Hönebach - 

Ronshausen - Weiterode - Breitenbach

Breitenbach - Meckbach - Mecklar - Friedlos - Reilos - Rohrbach - Tann - Stock - Wüstefeld - Atzelrode - Rotenburg - Dickenrück - Lüdersdorf - Breitenbach

Breitenbach - Weiterode - Iba - Gunkelrode - Nentershausen - Ulfen - Blankenbach – Wölfterode  - Richelsdorf - Bosserode - Raßdorf - Großensee - Hönebach - 

Ronshausen - Weiterode - Breitenbach 

Breitenbach - Weiterode - Iba - Solz - Dens - Mönchhosbach - Weißenhasel - Nentershausen - Triesch - Solz - Gilfershausen - Braunhausen - Asmushausen - Bebra - 

Breitenbach

Breitenbach - Weiterode - Iba - Triesch - Nentershausen - Weißenhasel - Mönchhosbach - Dens - Solz - Imshausen - Gilfershausen - Bebra - Breitenbach

Breitenbach - Bebra - Lispenhausen - Schwarzenhasel - Schwarzer Stock - Königswald - Eltmannsee - Thurnhosbach - Stadthosbach - Sontra - Hornel - 

Weißenhasel - Nentershausen - Triesch - Iba - Weiterode - Breitenbach

Breitenbach - Blankenheim - Mecklar - Friedlos - Solztalradweg - Sorga - Malkomes - Schenksolz - Schenklengsfeld - Ransbach - Heimboldshausen - Harnrode - 

Wölfershausen - Bengendorf - Hönebach - Ronshausen - Weiterode - Breitenbach

Breitenbach - Blankenheim - Meckbach - Mecklar - Friedlos - Rohrbach - Tann - Gerterode - Niederthalhausen - Beenhausen - Weiße Dame - Ludwigseck - 

Sterkelshausen - Baumbach - Braach - Rotenburg - Lispenhausen - Bebra - Breitenbach


